PAGE
2

	                   [image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.02.2025
	№
	244

	г. Сокол

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в г. Сокол Сокольского муниципального округа Вологодской области в границах кадастрового квартала 35:26:0202003

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Сокольского муниципального округа, решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 14 декабря 2023 года № 222 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17 ноября 2022 года № 41», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Территориальному органу Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Сокол» (А.А. Смолкину) обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории в г. Сокол Сокольского муниципального округа Вологодской области в границах кадастрового квартала 35:26:0202003.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа (Т.М. Тихомирова) провести общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания территории в г. Сокол Сокольского муниципального округа Вологодской области в границах кадастрового квартала 35:26:0202003.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа (С.В. Шевелева) не позднее 5 рабочих дней со дня получения межевых планов, полученных в рамках проекта межевания территории в г. Сокол Сокольского муниципального округа Вологодской области в границах кадастрового квартала 35:26:0202003, обеспечить их направление в орган регистрации прав, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда», размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа – «Город Сокол» А.А. Смолкина.
Глава округа
                                                                                  В.А. Носков